
平成３０年５月吉日 
お得意様 各位 

ＢＸカネシン株式会社 
代表取締役 
二村 一久 

 

価格改定のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。 

 

現在、鋼材原材料が海外・国内共に上昇傾向となっており２０１８年はさらに高騰し

ています。また物流にかかわる運送費も上昇し、電気料金も改定されることから製造

業界以外にも影響しているのはご周知のことと存じます。 
弊社も常日頃様々なコストダウンに取組んできましたがそれでも従来のお取引価格

を社内努力だけで維持するのは不可能な状況に至っております。 
大変恐縮ではございますが価格改定をお願い申し上げます。 
今後もより一層商品の安定供給と品質の維持向上に努める所存ですので、何卒ご理解

とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．改定時期   平成３０年７月２日（月） 受注分より 

 
２．改定内容   メーカー希望小売価格の改定 
          ※ご希望の方には後日改定価格表を郵送させて頂きますので、

お手数ですが弊社までご連絡ください。 
          （ホームページ内にも５月初旬［予定］に掲載しますので 

ご確認ください） 
ＵＲＬ・http：//www.kaneshin.co.jp 

不明な点がございましたら、お近くの支店・営業所までご連絡をお願い申し上げます。 
以上 

本社 TEL：0120-10-6781 FAX：0120-67-7010 

大阪支店 TEL：06-4708-3326 FAX：06-4708-3925 

仙台営業所 TEL：022-349-8981 FAX：022-349-9033 
新潟営業所 TEL：0256-47-1451 FAX：0256-64-8499 
福岡営業所 TEL：092-260-3335 FAX：092-260-3338 


